第6回四国院内感染対策講演会

平成27年1月吉日

記

共 催 ： 丸 石 製 薬 株 式 会 社 / 高 知 県 病 院 薬 剤 師 会

プ ロ グ ラ ム

謹啓 厳寒の候、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
さて、この度、下記の通り「第6回四国院内感染対策講演会」を開催するはこびと

なりました。ご多用とは存じますが、ご出席賜りますよう宜しくお願い申しあげま
す。

謹白

講 演 1 滅菌・消毒の基本的な考え方

高知大学医学部附属病院 薬剤部 八木 祐助 先生

講 演 2 手指衛生・環境整備のポイント

高知大学医学部附属病院 感染管理認定看護師

有瀬 和美 先生
講 演 3 院内での発熱に強くなる

－感染症から非感染症まで－

感染症コンサルタント（日本感染症教育研究会世話人）

一般社団法人 Sapporo Medical Academy

代表理事 岸田 直樹 先生

会 場

日 時

参加費

平成２７年２月２８日(土) １５：００～１８：００

高知会館
〒780-0870 高知市本町5-6-42 ＴＥＬ 088-823-7123

無料

座 長 高知大学医学部附属病院 感染制御部 部長

武内 世生 先生

■ご参加申し込みは、FAXでお申し込みをお願い申しあげます。
誠に勝手ながら、申し込みの締め切りは2/20（金）とさせていただきます。宜しくお願い申しあげます。

■本講演会は高知県病院薬剤師会の認定（1単位）を受けております。

■本講演会は日本病院薬剤師会研修センターの認定（1単位）を受けております。

貴施設名

住所

電話番号

部署名 御芳名 部署名 御芳名

代表者

第 6 回四国院内感染対策講演会     FAX 申込書

06-6271-1128        丸石製薬株式会社 西日本支店行